

3rd year Maintenance bill

Sch. XLV-Form No. 134

29

Particulars	Details of actual measurement				Comments of area
	No	L	B	D	
Name of work:-	Maintenance of Road				
	From Shahpur RWD Road To Bhandish				
	PWD Path via Blaua, Khajuram f				
	Bhandish.				
Agency:-	Sri Ram Kumar Sirota				
Agreement No:-	22/HSD/2017-18				
Date of Commencement:-	20/10/17				
Date of completion:-	19/10/18				
Actual Date of completion:-	15/01/18				
Date of Entry:-					

Record Entry

1) Restoration of lein cuts

18x19.50x1.20x0.30	126.36m ³
9x14.70x1.20x0.30	47.628m ³
13x12.40x1.20x0.30	58.032m ³
8x17.80x1.20x0.30	50.40m ³
14x10.00x1.20x0.30	50.40m ³
16x9.80x1.10x0.30	51.744m ³
11x7.40x1.20x0.30	29.304m ³
13x6.50x1.10x0.30	27.885m ³
	441.753m ³

2) Maintenance of Purlin shoulder

18x18.50x1.20	399.60m ²
13x21.00x1.20	327.60m ²
9x23.80x1.20	253.80m ²
15x16.60x1.10	273.90m ²
	1254.90m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No	L	B	D		
	B.P.				12.5490m ²	
		11X	10.50X	1.20	128.60m ²	
		18X	10.00X	1.20	216.00m ²	
		9X	12.50X	1.20	135.00m ²	
		13X	8.70X	1.20	135.72m ²	
		16X	9.50X	1.20	182.40m ²	
		6X	7.00X	1.20	50.40m ²	
					2113.02m ²	
Repair of Pot holes						
		18X	0.60X	0.60X	0.075	0.466m ³
		23X	0.90X	0.70X	0.075	1.088m ³
		16X	0.90X	0.40X	0.075	0.972m ³
		8X	1.50X	1.15X	0.075	1.035m ³
		11X	1.40X	1.00X	0.075	1.155m ³
		11X	1.50X	1.40X	0.075	2.205m ³
		8X	2.20X	1.20X	0.075	1.584m ³
		5X	2.20X	1.75X	0.075	1.444m ³
		9X	1.70X	1.50X	0.075	1.721m ³
		7X	1.70X	1.65X	0.075	1.473m ³
		1X	5.00X	2.40X	0.075	0.900m ³
		3X	4.00X	2.00X	0.075	1.800m ³
		6X	2.50X	1.50X	0.075	1.688m ³
		1X	4.50X	3.20X	0.075	1.080m ³
		2X	6.00X	1.80X	0.075	1.620m ³
		7X	2.00X	0.90X	0.075	0.945m ³
		11X	1.40X	1.25X	0.075	1.444m ³
		3X	5.00X	3.75X	0.075	4.219m ³
						26.859m ³

Continuation

Sch. XIV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurements				31 Sum of area
	No	L	B	D	
④ Patch repair over flat tiles					
.....do.....	do.....	do.....	do.....	do.....	do.....
		1.8x	0.40x	0.60	6.16m ²
		2.3x	0.90x	0.70	14.49m ²
		1.6x	0.90x	0.90	12.96m ²
		8x	1.30x	1.15	13.80m ²
		11x	1.40x	1.00	15.40m ²
		14x	1.30x	1.40	24.40m ²
		8x	2.20x	1.30	21.12m ²
		5x	2.20x	1.75	19.25m ²
		9x	1.30x	1.50	22.95m ²
		2x	1.70x	1.65	19.635m ²
		1x	5.00x	2.40	12.000m ²
		3x	4.00x	2.00	24.00m ²
		6x	2.50x	1.50	22.50m ²
		1x	4.50x	3.20	14.40m ²
		2x	6.00x	1.80	21.60m ²
		7x	2.00x	0.90	12.60m ²
		11x	1.40x	1.25	19.25m ²
		3x	5.00x	3.75	56.25m ²
					358.085m ²
⑤ Patch repair over bitumin surface					
.....do.....	do.....	do.....	do.....	do.....	do.....
		4x	6.00x	3.50	112.00m ²
		6x	3.00x	2.25	40.50m ²
		9x	3.50x	2.40	75.60m ²
		7x	4.00x	1.70	33.60m ²
		9x	5.00x	1.50	67.50m ²
		4x	7.50x	1.75	52.50m ²
					381.70m ²

Continuation

32

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
① Restoration of drain cuts					
.....do.....do.....do					
441.55 m ²	vide	TMB	P- 29		
	@	Rs 32.73/m ²			Rs 14461.2/-
② Maintenance of eastern shoulder					
.....do.....do.....do					
2113.02 m ²	vide	TMB	P- 30		
	@	Rs 49.55/m ²			Rs 104700/-
③ Repair of Pot holes					
.....do.....do.....do					
26.85 m ²	vide	TMB	P- 30		
	@	Rs 8648.70/m ²			Rs 232242/-
④ Patch repair over Pot holes					
.....do.....do.....do					
358.08 m ²	vide	TMB	P- 31		
	@	Rs 237.87/m ²			Rs 85039/-
⑤ Patch repair over bit surface					
.....do.....do.....do					
381.70 m ²	vide	TMB	P- 31		
	@	Rs 250.79/m ²			Rs 95727/-
⑥ Maintenance of H.P. Culvert					
.....do.....do.....do					
10.00 No	vide	TMB	P- 32		
	@	Rs 949.33/No			Rs 9493/-
⑦ Maintenance of Slab type					
Culvert.....do.....do.....do					
1.00 No	vide	TMB	P- 32		
	@	Rs 1976.63/No			Rs 1977/-
					Rs 675790/-

4th year maintenance bill

Sch. XLV-Form No. 134 36

Particulars Details of actual measurements Contents of bills

No. L B C

Name of work: Maintenance of Road from
Shahpur R.O.D. Road to Kharasikha P.O. Road
via Biliya, Kharasikha, Kharasikha
Agency - From Kharasikha State
Agreement No - 25/11/2019-18
Actual date of completion - 15/10/2018

Work Done

① Restoration of rain cuts

.....				
2x	18x	1.50x	1.20x	1.20x
2x	76x	2.15x	1.20x	1.20x
1x	52x	2.60x	1.20x	1.20x
1x	10x	5.70x	1.15x	1.30x
1x	18x	3.60x	1.10x	0.30x
1x	12x	9.50x	1.05x	3.60x
1x	7x	12.60x	1.00x	0.30x
				509.892m ³

② Maintenance of cast iron sleepers

.....				
2x	88x	2.50x	1.20x	1.20x
2x	46x	4.20x	1.20x	1.20x
2x	38x	8.60x	1.40x	1.40x
2x	22x	11.50x	1.10x	1.10x
2x	17x	16.90x	1.00x	1.00x
				2841.80m ³

③ Repair to pot holes

.....				
252x	89x	0.60x	0.80x	0.80x
				10206m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of work
	No	L	B	D	
	61				10.206 m ³
	26	0.90	0.80	0.05	4.104 m ³
	36	1.25	1.15	0.05	4.093 m ³
	14	2.50	1.35	0.125	4.594 m ³
	8	2.40	1.20	0.05	3.992 m ³
	4	1.35	2.25	0.05	6.986 m ³
					37.979 m ³

③ Patch repair work for A.C. holes

	25	0.90	0.60		136.05 m ²
	76	0.90	0.80		54.72 m ²
	28	1.25	1.15		54.625 m ²
	14	2.50	1.35		61.25 m ²
	8	2.40	1.20		106.5 m ²
	4	1.35	2.25		93.15 m ²
					506.285 m ²

④ Patch repair work for B.V. surface

	Same class of THBP-37				
	Item No. 64				506.285 m ²

⑤ Maintenance of H.P. culvert

	10.00 NO				10.00 NO
--	----------	--	--	--	----------

⑥ Maintenance of Slab culvert

	1.00 NO				1.00 NO
--	---------	--	--	--	---------

⑦ Maintenance of Road side

	0.950 m ²				0.950 m ²
--	----------------------	--	--	--	----------------------

Particulars	Details of actual measurement				Quantity of area
	No.	L	B	D	
① Maintenance of K. 7.1. 10000 K.M.					
.....	20	20	20	20	20
		1.140 K.M.			1.140 K.M.
② Cutting of branches of trees					
.....	20	20	20	20	20
		11.000 K.M.			11.000 K.M.
③ White washing of lamp post walls					
.....	20	20	20	20	20
		10 x 42	6.15 x 0.60		143.60 m ²
		10 x 22	6.15 x 0.60		49.20 m ²
		10 x 42	0.40 x 0.60		9.60 m ²
					206.40 m ²
					15/9/22

ABSTRACT OF COST

① Restoration of rain cuts

.....

509.892 m² V.M.B.P. - 26@ Rs 327.86/m² Rs 166918.00

② Maintenance of Gutter on shoulders

.....

2841.84 m² V.M.B.P. - 26@ Rs 47.55/m² Rs 140812.00

③ Repair to Pot holes

.....

Rs 805731.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				39 Intents of area
	No.	L	B	D	
	B.P.				Rs 307231.00
34.939 m ³	VTMBP-36				
					@ Rs 864630/m ³ Rs 328393.00
④ Patch repair over Pct 10/10					
-----20-----20-----41					
506.385 m ²	VTMBP-33				
					@ Rs 239.50/m ² Rs 120266.00
⑤ Patch repair over Δ7 surface					
-----20-----20-----61					
506.385 m ²	VTMBP-33				
					@ Rs 250.79/m ² Rs 126996.00
⑥ Maintenance of H.P. Culvert					
-----20-----20-----61					
10.00 m ³	VTMBP-33				
					@ Rs 94933/m ³ Rs 9493.00
⑦ Maintenance of Slab Culvert					
-----20-----20-----61					
1.00 m ³	VTMBP-33				
					@ Rs 1936.62/m ³ 1937.00
⑧ Maintenance of Road Sign					
-----20-----20-----61					
8.950 K.H.	VTMBP-33				
					@ Rs 935.04/K.H. Rs 866.00
⑨ Maintenance of K.H. & H. Stone					
-----20-----20-----61					
1.140 K.H.	VTMBP-33				
					@ Rs 563.83/K.H. Rs 641.00
					Rs 896383.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
B.P.					896383.00
⑩ Rubbing of Branches of Trees					
.....do.....do.....E ₁					
11.0016	VTMBP-38				
@ Rs 85.63/m ²					Rs 942.00
⑪ White washing of lampet walls					
.....do.....do.....E ₁					
206.40 m ²	VTMBP-38				
@ Rs 13.99/m ²					Rs 2888.00
					Rs 900213.00
loss 10% B.O. end					Rs 90021.00
Chp 20.09.22					Rs 810192.00
					15/9/22

Material statement

- ① e/w — 926.368 m³
 ② slchiks — 25.86 m³
 ③ Bitumin — 5.10 MT.
 ④ Emulsion — 1.310 MT.

15/9/22
J. C.